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ENGLAND

SAMMEN SOM KIRKE
Her finner du informasjon, bilder, film og

bønneemner fra NMS sitt arbeid i England som
dere kan bruke i menigheten deres. 



INNHOLD

PS: Åpner du denne PDF-filen på PC, vil du
kunne åpne lenker og laste ned ressurser
bare ved å klikke på dem. Følg instruksjonene
underveis i heftet. 

Har du problemer? Send en e-post til
hanneh@nms.no for hjelp.

www.nms.no/sammen
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OM
LANDET
I England er NMS engasjert i arbeid som når ut til ungdommer som sjelden finner
veien til kirken. Gjennom prosjekter som Network Youth Church og Ucrew får unge
oppleve tro på en relevant og inkluderende måte.

I Cumbria, i Carlisle bispedømme, er vi med på et nybrottsarbeid blant barn og unge
som står uten kirkelig tilknytning. Ganske mange i denne gruppen har aldri hatt et
møte med kirken. Gjennom det innovative initiativet Network Youth Church (NYC)
fanges ungdom opp på deres egne arenaer – i parker, ungdomslokaler og
skoletidklubber. Her skapes trygge rom der tro og spørsmål om tro kan vokse
naturlig og uanstrengt ved siden av leker og god samtale.



Karla Coswig fra Brasil er misjonær i England. Gjennom lunsjklubb,
ettermiddagsaktiviteter, ungdomskvelder og gudstjenester får hun være med på å
dele troen på Jesus med barn og ungdommer i lokalsamfunnet de bor i. 

Lunsjklubb 
Karla forteller at når de inviterer til lunsjklubb på en lokal ungdomsskole er det flest
ikke-kristne tenåringer som kommer. Rommet de samles på har bare plass til 12-14
av gangen og derfor er tenåringene som møter opp delt inn i tre grupper.

– De trenger et trygt sted å være og noen som lytter til dem, sier Karla.

En 12 år gammel gutt kom med denne kommentaren før vinterferien: Jeg er så trist
for at vi ikke skal møtes neste uke! Jeg elsker lunsjklubben min!

Etter påske håper Karla og teamet hennes å starte et alfakurs for disse tenåringene
på ettermiddagstid.

Møtes i gjenbruksbutikk 
Hver onsdag inviterer de til ettermiddagsaktiviteter etter skoletid i en
gjenbruksbutikk midt i byen. Dette er et samarbeid mellom fire ulike menigheter. På
gata utenfor butikken deler de ut kakao og kjeks for å ønske ungdommer
velkommen.

LENGTER ETTER Å SE AT
UNGDOMMER SKAL SØKE
GUD



– For tiden har vi 8-10 ungdommer 
mellom 12 og 16 som kommer fast 
til disse samlingene, sier Karla. – Vi 
leker og spiller spill og snakker om tro.

Karla forteller at i desember hadde 
en av de frivillige en prat med en 
forbipasserende ungdom som ønsket 
forbønn. Hun ba for ham der og da. I 
januar kom han tilbake for å takke. 
Han sa at livet hans var blitt mye 
bedre takket være den kakao-koppen 
i desember.

Ungdomsklubb 
Fredag kveld er det ungdomsklubb med YOTC, Youth of the Church. Femten
ungdommer, hovedsakelig fra ikke-kristne familier, samles.
– Vi har aktiviteter som matlaging, forming og spill og vi har en kort andakt som
kobler hverdagslivet vårt med Bibelen, forteller Karla. – En dag spurte en av guttene
oss om vi kunne be for ham om at han måtte klare å oppføre seg bedre. Han fortalte
at han ikke var grei på skolen, og at han ønsket hjelp fra Jesus til å oppføre seg
annerledes.



Familiegudstjeneste 
I desember begynte de med noe nytt: Søndager klokka tre inviterer de til
familiegudstjeneste. Opplegget minner om Sprell Levende Gudstjeneste som NMSU
og Søndagsskolen Norge har lansert i Norge. De spiser sammen, leker, synger og får
høre en andakt. Flere familier som aldri har gått i kirka før har begynt å komme.

Gudstjenesten arrangeres av en cellegruppe som møtes hjemme hos Karla og
familien hennes.

– Vi er en gruppe på åtte som har møttes siden oktober og som gjør dette sammen,
stråler Karla glad. – Det har vært en spesiell tid for oss disse månedene!

De som kommer på gudstjenesten liker å være med. På sosiale media fikk de en
koselig tilbakemelding: «Tusen takk! Datteren min og jeg elsket å være med på dette”

Ønsker forbønn 
Til sommeren gleder Karla seg til å ha med ungdommene deres på sommerleir med
4000 ungdommer fra hele England. – Vi håper det skal bli en fantastisk anledning til å
møte Jesus, sier hun.

Karla er takknemlig for forbønn: – Vi ønsker så gjerne å nå enda flere ungdommer i
nabolaget vårt, sier hun. – Be om at ungdommene vi er i kontakt med får lov til å
vokse i troa! I Jeremia 29.13 står det «Når dere søker meg av et helt hjerte lar jeg dere
finne meg.» Min inderlige bønn er at ungdommene skal søke Gud!

Familiegudstjensten treker til seg både gamle og nye fjes.



BILDER

Foto: Karla Coswig / Carlisle Diocese

Foto: Karla Coswig / Carlisle Diocese

Foto: Karla Coswig / Carlisle Diocese

Foto: Karla Coswig / Carlisle Diocese

Her kan du laste ned bilder fra NMS sitt arbeid i
England til presentasjoner og sosiale medier. KLIKK

HER for å laste ned bildene fra Fotoweb.

Foto: Karla Coswig / Carlisle Diocese Foto: NMS

https://vid.fotoware.cloud/fotoweb/albums/acVAFcwev-wVbZ-I/
https://vid.fotoware.cloud/fotoweb/albums/acVAFcwev-wVbZ-I/


GIVERAPPELL
Kan for eksempel brukes til offeret under

gudstjenesten eller til en Spleis-innsamling.

Sammen med misjonærer fra Brasil og kirka i England får vi være med på å dele
troen på Jesus med ungdommer som aldri tidligere har hatt noe med kirka å gjøre.
Mange av disse ungdommene savner trygge steder å møtes og voksne som lytter til
dem. Karla Coswig fra Brasil er misjonær i England og brenner for å gi ungdommene
nettopp dette. Nå drømmer de om å starte alfakurs for ungdommer og i sommer
skal de ta med ungdommer fra sitt lokalmiljø på en stor leir med ungdommer fra
hele Storbritannia. Dette arbeidet får vi være med på å støtte.

Sammen kan vi dele troen på Jesus. Tusen takk til deg som vil gi en gave i dag

BØNNEEMNER
Vi ber for misjonærene Karla og Samuel Coswig og guttene deres, Caleb
and Thomas, om at Gud må velsigne hverdagen deres i England og
tjenesten som misjonærer.

Vi ber for ungdommene som møtes på lunsjklubb og fredagsklubb i
England og for alfakurset de ønsker å starte opp. Takk for at skolen tillater
at de starter opp et slikt opplegg. Vi ber om at ungdommene må vokse i
troen på Gud og om at Gud må gi visdom til dem som er ledere.

Vi ber for den store leiren som skal arrangeres i sommer og for
ungdommene Karla skal ha med seg dit.



AKTIVITETER
Kan for eksempel brukes i søndagsskolen eller som

en del av en misjonsdag i kirka.

Server engelsk te og scones på kirkekaffen. Kanskje barna på søndagsskolen kan
få være med på å gjøre istand? Kanskje dere vil gå «all in» og lage en engelsk
afternoon tea? Her er eksempel på oppskrift: Scones og kakeforslag til afternoon
tea - Krem.no

La søndagsskolen eller konfirmantgruppa skrive brev til Karla og familien hennes.
Send til Karla.Coswig@carlislediocese.org.uk Kanskje dere får en hilsen tilbake?

Lag en bønnestafett for arbeidet til Karla i England. Klarer dere be
sammenhengende et helt døgn hvis mange tar hver sin tur?

https://krem.no/hjem/scones-og-kakeforslag-til-afternoon-tea/
https://krem.no/hjem/scones-og-kakeforslag-til-afternoon-tea/


VIDEO

Foto: Skjermdump fra Vimeo

Her kan du se og laste ned videoer fra NMS sitt
arbeid i England. 

Foto: Skjermdump fra nms.no

NETTSIDE
Her finner du lenke til nettsiden med mer info og

ressurser om NMS i England.

KLIKK HER for
å se video

KLIKK HER for
www.nms.no/
land/england

https://vimeo.com/showcase/12176468?share=copy&fl=sm&fe=fs
https://vimeo.com/showcase/12176468?share=copy&fl=sm&fe=fs
https://nms.no/land/england
https://nms.no/land/england
https://nms.no/land/england


SPLEIS
Skap engasjement for misjonsavtalen deres ved å
starte en egen innsamling! KLIKK HER for å starte

en Spleis.

Spleis er et utmerket verktøy for å oppmuntre til misjonsengasjement i menigheten.
Her kan man gi en gave, dele invitasjonen videre med andre, og følge med på hvor
mye man har samlet inn i fellesskap.

https://www.spleis.no/cause/1551


LYKKE TIL!
 Når vi står sammen som kirke i hele verden tar vi

del i Guds gode plan og misjon. 

Et nytt bud gir jeg dere: Dere skal elske hverandre!
Som jeg har elsket dere, skal også dere elske

hverandre.  Av dette skal alle kjenne at dere er
mine disipler, om dere har kjærlighet til hverandre. 

Johannes 13, 34-35

Har dere spørsmål om ressursene eller NMS sitt
arbeid? Ta kontakt med May Lisbeth Hovlid Aurdal

på mayha@nms.no.

KONTAKTINFORMASJON
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